

Årsredovisning

för

Jerry Brynolfsson Consulting AB

556998-7356

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jerry Brynolfsson, Styrelseledamot

2024-02-20

Styrelsen för Jerry Brynolfsson Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationsverksamhet inom marknadsföring och försäljning samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat med ca. 56 % och orsaken är att ledningen medveten minskat antal uppdrag under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	403	923	326	792
Resultat efter finansiella poster	681	411	-110	174
Balansomslutning	1 038	700	546	461
Soliditet (%)	72,6	77,6	40,5	67,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	95 798	236 459	382 257
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-330 000		-330 000
Balanseras i ny räkning		236 459	-236 459	0
Årets resultat			403 856	403 856
Belopp vid årets utgång	50 000	2 257	403 856	456 113

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 257
årets vinst	403 856
	406 113
disponeras så att	
i ny räkning överföres	406 113
	406 113

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		403 461	922 908
Övriga rörelseintäkter		0	26 031
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		403 461	948 939
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-311 612	-244 900
Personalkostnader	2	-208 583	-292 303
Summa rörelsekostnader		-520 195	-537 203
Rörelseresultat		-116 734	411 736
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		796 648	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		928	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-115	-317
Summa finansiella poster		797 461	-317
Resultat efter finansiella poster		680 727	411 419
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-171 000	-108 000
Summa bokslutsdispositioner		-171 000	-108 000
Resultat före skatt		509 727	303 419
Skatter			
Skatt på årets resultat		-105 871	-66 960
Årets resultat		403 856	236 459

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 000	0
Övriga fordringar		3 543	0
Summa kortfristiga fordringar		23 543	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 014 203	700 111
Summa kassa och bank		1 014 203	700 111
Summa omsättningstillgångar		1 037 746	700 111
SUMMA TILLGÅNGAR		1 037 746	700 111

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 256	95 798
Årets resultat		403 856	236 459
Summa fritt eget kapital		406 112	332 257
Summa eget kapital		456 112	382 257
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		374 000	203 000
Summa obeskattade reserver		374 000	203 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		90 330	27 503
Övriga skulder		109 304	49 180
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	38 171
Summa kortfristiga skulder		207 634	114 854
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 037 746	700 111

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-11-28

Jerry Brynolfsson
Jerry Brynolfsson